
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění,

mezi těmito smluvními stranami:

iWorks s.r.o.
se sídlem Beranových 715, Letňany, 199 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. značkou C 95920
IČ 27095975, DIČ CZ27095975,
zast. Pavlem Vognarem, jednatelem společnosti,
kontaktní osoba Pavel Vognar, e-mail

dále jen ,,prodávajÍcÍ"

a

Město Beroun
se sídlem v Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
IČ 00233129, DIČ CZ00233129

zast. Ing. jaroslavem Beranem, vedoucím odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun
kontaktní osoba Zdeněk Štěpán, e-mail be1@muberoun.cz,

dále jen ,,kupujícŕ

I.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží (dále též ,,předmět smlouvy") specifikovaná v Příloze
Č.1tétO smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v Příloze č. 1 této
smlouvy kupujIcímu a kupujici tento předmět smlouvy od prodávajÍcÍho kupuje a zavazuje
se zaplatit za něj prodávajichnu sjednanou kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ odevzdá předmět plněni kupujíchnu na základě odsouhlasených, oběma
stranami podepsaných dodacích listů, prodávajÍcÍ umožni kupujíchnu nabýt vlastnické
právo, kupujÍcÍ se zavazuje, že věc převezme.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí:
Cena bez DPH 155.222 KČ
DPH činí ke dni uzavřenítéto smlouvy 21% tj. 32.596,62KČ
Celková cena včetně DPH činí 187.818,62 KČ.



2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajÍcÍho, zejména dopravu do místa plnění.
3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na

základě prodávajIcim vystaveného daňového dokladu.
4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovidajÍcÍ náležitosti, je kupujíci oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajÍcÍmu
k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí
konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů.

Ill.
Místo a termín plněni

1. prodávajicI kupujíchnu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní
kupujichnu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. prodávajicI splní svou povinnost odevzdat věc kupujÍcÍmu, umožní-h mu nakládat s věci
v místě plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni je Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01
Beroun.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že předmět plněni odevzdá kupujichnu v terminu do 14ti dnů ode
dne účinnosti této smlouvy.

lV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodleni s termínem plněni ve

výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
3. KupujÍcÍ se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

1. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujÍcÍho
dodáni předmětu plnění. Vady zboží kupujÍcÍ uplatňuje u prodávajÍcÍho e-mailem na
adresu:

2. Prodávajíci se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-h prodávajÍcÍ obratem
přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupujÍcÍ uplatni vady na telefonním čísle



3. Prodávajici odstraní vady zboživ souladu s podmínkami sjednané záruky.
4. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na

instalovaný software.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

2. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řídI příslušnými
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešeny přednostně dohodou stran,
nedojde-li k dohodě, pak přIslušnými soudy České republiky.

4. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku.

5. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své
účinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni této smlouvy se
smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však
do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Beroun zveřejni smlouvu také
na svém profilu zadavatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun
(www.mesto-beroun.cz) zveřejněny veškeré faktury s finančním plněním nad 50 000 KČ bez
DPH, které budou na základě této smlouvy vystaveny.

7. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřizenI), ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění
v ustanoveni článku 13.1. Vnitřní směrnice pro zadáváni veřejných zakázek č. 1/2016, která
byla schválena Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016,
v platném znění. Město Beroun potvrzuje, že byly splněny všechny podmínky podmiňujÍcÍ
platnost tohoto právního jednání.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

9. NedIlnou součástítéto smlouvy je příloha Č.1.



10. Smluvní strany prohlašujI, Že si tuto smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz
pravé a svobodné vůle připojuji níže své podpisy.

V Praze dne 10.9.2019 V Berouně dne 10.9.2019

p odávajIci
Pav l Vognar
iWo ks s.r.o.

kupujIci
Město Beroun

Ing. jaroslav Beran
vedoucí odboru hospodářské správy

Městského úřadu Beroun



Příloha č. Ike Kupní smlouvě

2 ks nová licence, ESET Virtualization Security (per HOSt), 1 rok, sleva pro subjekty veřejné správy -
20 %
250 ks rozšiřenI ESET Secure Office, 1 rok, sleva pro subjekty veřejné správy - 20 %
250 ks rozšířeni ESET Mail Security, 1 rok, sleva pro subjekty veřejné správy - 20 %
250 ks nová licence, ESET Dynamic Threat Defense, 1 rok, sleva pro subjekty veřejné správy - 20 %


